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1. SOPIJAPUOLET 
 
Projektin hallinnointi: Tampereen kaupunki / Tampereen kaupungin lukiokoulutus 
Y-tunnus: 0211675-2 
Osoite: PL 217, 33101 TAMPERE 
Yhteyshenkilö: Tuija Leppäharju 

 
Yhteistyökumppani: Tampereen kaupunkiseudun kuntayhtymä 
Y-tunnus: 2014682-4 
Osoite: Kelloportinkatu 1C, 33100 TAMPERE 
Yhteyshenkilö: Merja Nordling 

 
 

2. TIEDOT PROJEKTISTA JA SOPIMUKSEN TARKOITUS 
 
Projektin nimi  Pikkasen parempaa -projekti 
Projektin kesto  23.3.2023 – 31.7.2024 
 
Tällä kumppanuussopimuksella Tampereen kaupunkiseudun kuntayhtymä toimii 
yhteistyökumppanina Tampereen kaupungin / Tampereen kaupungin lukiokoulutuksen Pikkasen 
parempaa -projektissa. Projektille on hyväksytty rahoitus Opetushallitukselta. 
 
Projektin keskeisinä tavoiteltavina tuloksina ovat, että opiskelijalle mahdollistuu joustavat lukio-
opinnot yhteistyössä muiden koulutustoimijoiden kanssa ja opiskelijoiden ja henkilöstön kokema 
osallisuus vahvistuu. Lisäksi tavoitteena on, että johtamisjärjestelmät uudistuvat ja pedagoginen 
johtajuus vahvistuu sekä koko oppilaitosyhteisön hyvinvointivaje kapenee. Yhteistyökumppanin 
tehtävänä yhdessä omistajakuntien kanssa projektissa on mahdollistaa tasa-arvoisen ja -laatuisen 
lukiokoulutuksen kehittäminen seudullisesti sekä ottaa huomioon toimintaympäristön ja 
opiskelijoiden tulevaisuuden haasteet. 
 
Projektia hallinnoi ja toteuttaa Tampereen kaupungin lukiokoulutus. Sopijapuolten yhteistyön 
tarkoituksena on edistää projektin toteuttamista. Yhteistyökumppani sitoutuu tekemään yhteistyötä 
projektin tiimoilta. Yhteistyön tavoista tullaan tarkemmin sopimaan yhdessä sopijapuolten kanssa 
hankkeen aikana. Yhteistyökumppanille ei koidu projektista kustannuksia eikä sille makseta 
projektista avustusta. 
 
Sopimus sitoo Tampereen kaupunkia lopullisesti kuitenkin vasta, kun kaupungin sopimusta koskevat 
päätökset ovat saaneet lainvoiman.  
 
3. ALLEKIRJOITUKSET 
 
Tämä sopimus on allekirjoitettu sähköisesti. Sähköiset allekirjoitukset päivämäärineen ovat tämän 
dokumentin ensimmäisellä sivulla. 
 
Mari Aalto, lukiokoulutuksen johtaja   Päivi Nurminen, seutujohtaja  
Tampereen kaupunki /     Tampereen kaupunkiseudun kuntayhtymä 
Tampereen kaupungin lukiokoulutus   

  




